MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 5, DE 30 DE ABRIL DE 2024EDITAL Nº 5, DE 30 DE ABRIL DE 2024

Prorroga os prazos apresentados no Edital Conjunto ILACVN e Curso
de Ciências Biológicas - Ecologia e Biodiversidade 004/2024, e
conforme deliberado por Comissão ins tuída pela Portaria ILACVN
002/2024.

EDITAL CONJUNTO ILACVN E CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE 004/2024EDITAL CONJUNTO ILACVN E CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE 004/2024

PRORROGAÇÃO DE PRAZOSPRORROGAÇÃO DE PRAZOS

A COORDENADORA DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADEA COORDENADORA DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE, nomeada pela Portaria 413/2023/GR, e o DIRETOR DO INSTITUTODIRETOR DO INSTITUTO
LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA (ILACVN)LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA (ILACVN) nomeado pela Portaria 280/2021/GR, no uso de suas atribuições legais, tornam
público o presente Edital, que prorroga os prazos apresentados no Edital Conjunto ILACVN e Curso de Ciências Biológicas - Ecologia e Biodiversidade
004/2024, e conforme deliberado por Comissão instituída pela Portaria ILACVN 002/2024.

1. O prazo para o envio dos TCCs selecionados, nos termos do Edital Conjunto ILACVN e Curso de Ciências Biológicas - Ecologia e Biodiversidade 003/2024 e
004/2024 , fica prorrogado para às 23:59h do dia 02/06/2024.

2. O prazo para solicitação de alteração da estrutura dos artigos, nos termos do item 10 do Edital Conjunto ILACVN e Curso de Ciências Biológicas
004/2024, fica prorrogado para às 23:59h do dia 12/05/2024.

3. O prazo para envio da documentação solicitada no item 12 do Edital Conjunto ILACVN e Curso de Ciências Biológicas 004/2024 fica prorrogado, da
mesma forma que o envio dos artigos, para às 23:59h do dia 02/06/2024.

4. Os demais termos do Edital Conjunto ILACVN e Curso de Ciências Biológicas 004/2024 permanecem inalterados.

Foz do Iguaçu, 30 de abril de 2024.

LAURA CRISTINA PIRES LIMA          LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Edital nº 5/2024/IlaCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 80, de 02 de Maio de 2024.